23. Etinger Dromling - Turnier 26.-28.Juli 2024

Prufung Nr.: 7

regionale Tour

Zwei-Phasen-Springen

Klasse: A*

Freitag, 26. Juli 2024

Beginn: 22:15 Uhr

Richtverf.: A

Tempo: 350 m/Min. Hindernisse: 6 2. Phase Uber:
LPO § 520,3a Bahnlange: 320 mtr. Sprunge: 7 Bahnlange:
FEI RG / Art. Erlaubte Zeit: 55 sek. Hindernisfehler: sek. Erlaubte Zeit:
Hoéhe: 0,90 mtr. Hochstzeit: 110 sek. Geschl. Hindernis: Hochstzeit:

7,8,9,10,11,12
300 mtr.
52 sek.
104 sek.

2. Stechen uber:
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Bahnlange: 0 mtr.
Erlaubte Zeit: 0 sek.
Hochstzeit: 0 sek.
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Parcourschef
Martin Liihmann
01712177862
David Lampe
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