23. Etinger Drömling - Turnier 26.-28. Juli 2024

Prüfung Nr.: 7	regionale Tour Zwe		ei-Phasen-Springen		Klasse: A*	Freitag, 26. Juli 2024		Beginn: 22:15 Uhr	
Richtverf.: A LPO § 520,3a FEI RG / Art. Höhe: 0,90 mtr.	Tempo: 350 i Bahnlänge: 32 Erlaubte Zeit: 5 Höchstzeit: 11	55 sek.	Hindernisse: Sprünge: Hindernisfehler: Geschl. Hindernis:	6 7 sek.	2. Phase über: Bahnlänge: Erlaubte Zeit: Höchstzeit:	7,8,9,10,11,12 300 mtr. 52 sek. 104 sek.	2. Stechen ül Bahnlänge: Erlaubte Zeit: Höchstzeit:	0 mtr.	
	3		4			Einritt /			
Zie 1.Pha Sta 2.Pha	ase — 6			1	9				

